

PKC Group Oyj
OSAVUOSIKATSAUS 3.11.2011
klo 11.15
KORJAUS: PKC GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2011

PKC Group Oyj korjaa tänään kello 8.15 annettua osavuositiedotetta. Johdinsarjaliiketoimintasegmentin liikevoitto oli ilmoitettu väärin. Heinä-syyskuun liikevoitto on 7,1 milj. euroa (6,8 milj. euroa), joka on 8,4 % (11,0 %) segmentin liikevaihdosta. Aiemmalla tiedotteella kerrottiin johdinsarjasegmentin liikevoiton olevan 6,0 miljoonaa euroa. Johdinsarjasegmentin tammi-syyskuun liikevoitto oli 26,7 milj. euroa (15,8 milj. euroa), joka on 10,6 % (9,2 %) segmentin liikevaihdosta. Aiemmalla tiedotteella ilmoitettiin liikevoiton olevan 25,7 miljoonaa euroa. Ohessa PKC Groupin korjattu osavuositiedote kokonaisuudessaan.

PKC GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2011

- Konsernin liikevaihto kasvoi 37,5 % vertailukaudesta (1-9/2010) ollen 308,2 milj. euroa (224,1 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 25,7 milj. euroa (19,9 milj. euroa) eli 8,3 % (8,9 %) liikevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 29,6 milj. euroa (21,6 milj. euroa), 9,6 % (9,6 %) liikevaihdosta.
- Katsauskauden voitto oli 17,6 milj. euroa (14,4 milj. euroa).
- Laimennettu tulos/osake oli 0,87 euroa (0,81 euroa).
- Katsauskauden kassavirta investointien jälkeen oli -16,7 milj. euroa (13,9 milj. euroa).
- Gearing oli 109,2 % (22,9 %).
- Omavaraisuusaste oli 36,1 % (50,2 %).
- Nettovelat olivat 140,0 milj. euroa (20,9 milj. euroa).
- PKC Group julkisti 28.2.2011 allekirjoittaneensa sopimuksen Segu-yhtiöiden osakkeiden ostosta. Kaupan toteutumiselle asetetut ehdot täyttyivät ja omistusoikeus siirtyi 30.4.2011.
- PKC Group julkisti 9.8.2011 allekirjoittaneensa sopimuksen AEES-yhtiöiden ostosta. Kaupan toteutumiselle asetetut ehdot täyttyivät ja omistusoikeus siirtyi 1.10.2011. AEES-kaupan alustavaa käteishintaa vastaava laina nostettiin 30.9. ja siirrettiin ennakkomaksuna myyjille.

AVAINLUVUT	1-9/11	1-9/10	1-12/10
Liikevaihto, 1 000 euroa	308 207	224 140	316 081
Liikevoitto, 1 000 euroa	25 711	19 913	29 689
% liikevaihdosta	8,3	8,9	9,4
Katsauskauden voitto, 1 000 euroa	17 582	14 411	19 683
Tulos/osake (EPS), euroa	0,87	0,81	1,09
ROI, %	19,3	27,3	25,8
Nettovelat, 1 000 euroa	140 036	20 942	-2 068
Gearing, %	109,2	22,9	-1,7
Henkilöstö keskimäärin	7 110	5 055	5 277

TOIMITUSJOHTAJA HARRI SUUTARI:

"Hyötyajoneuvojen, traktoreiden ja työkoneiden valmistus kasvoi yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana vertailukaudesta keskeisillä markkina-alueillamme Euroopassa ja Brasiliassa. Myös vapaa-ajan ajoneuvojen valmistus kasvoi Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Kuorma-autoasiakkaidemme kolmannen vuosineljänneksen aikana saamien tilausten määrä ylitti toimitusten määrän. Johdinsarjaliiketoiminnan kannattavuus laski alkuvuoden tasosta valmistuskulujen kasvun sekä tuotteiden myyntihintojen laskun vuoksi. Tuotannon siirtoja edullisemmän kustannustason tehtäisiin tullaan jatkamaan suunnitelman mukaisesti.

Euroopan palveluverkoston parantamiseksi hankittujen Segu-yhtiöiden integrointi PKC:n toimintoihin edistyy hyvin.

PKC:n elektroniikkasegmentin suunnittelu- ja valmistuspalveluiden (ODM-palvelut) lasku yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana johti koko segmentin liikevaihdon ja tuloksen heikkenemiseen vertailukaudesta. Kannattavuus parani kuitenkin kolmannella neljänneksellä alkuvuoden tasosta. Olemme käynnistäneet elektroniikkasegmentissä kannattavuutta parantavan tehostamisohjelman.

Saimme raportointikauden päätyttyä hankittua johtimia, kaapeleita, komponentteja ja johdinsarjoja valmistavat ja markkinoivat AEES-yhtiöt Pohjois-Amerikassa, Brasiliassa ja Irlannissa. Olemme aloittaneet huolella valmistellut integroittoimet synergiahyötyjen saavuttamiseksi. Molempien yhtiöiden pitkäaikaiset asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä palvelun laajenemisesta. Yrityskaupassa syntyi läntisen maailman suurin raskaiden kuorma-autojen sähköjärjestelmien toimittaja. Tällä kaupalla PKC:sta tuli myös merkittävä kevyiden ajoneuvojen sähköjärjestelmien valmistaja Pohjois-Amerikassa.

AEES-yhtiöiden kertaeristä puhdistettu EBITDA-taso kasvoi kolmannen neljänneksen aikana 7,3 prosenttiin ensimmäisen vuosipuoliskon 5,8 prosentista. AEES yhtiöiden osto täydentää erinomaisesti tarjontaamme ja antaa hyvät lähtökohdat PKC:n omistaja-arvon kehittämiseksi jatkossa.

Yhdeksän ensimmäisen kuukauden kertaluonteiset kulut olivat 3,9 miljoonaa euroa. Kulut aiheutuivat pääasiassa AEES- ja Segu-yhtiöiden hankintoihin liittyvistä asiantuntijakuluista. Neljännen vuosineljänneksen kertaluonteisten kulujen arvellaan olevan noin 4,0 miljoonaa euroa ja ne koostuvat pääsääntöisesti AEES:n hankintaan kohdistuvista asiantuntijakuluista sekä rationalisointikuluista.”

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Johdinsarjaliiketoiminta

Euroopan kuorma-automarkkinat vahvistuivat tarkastelujaksolla. Raskaiden kuorma-autojen rekisteröinnit kasvoivat Euroopassa (EU-maat sekä Sveitsi ja Norja) 44 % yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana vertailukaudesta. Kaikkiaan noin 175 000 raskasta kuorma-autoa rekisteröitiin yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana. Kolmannen neljänneksen aikana rekisteröitiin yhteensä noin 55 000 uutta raskasta kuorma-autoa. Asiakkaamme saivat kolmannen vuosineljänneksen aikana 3 % enemmän ajoneuvotilauksia kuin toimittivat ajoneuvoja asiakkailleen. Koko vuoden toimitusten ennustetaan kasvavan noin 240 000 ajoneuvoon. Asiakkaidemme tilauskantojen arvioidaan olevan Euroopassa 2-3 kk:n tuotantoa vastaavalla tasolla. Eräät asiakkaamme ovat ilmoittaneet tuotantomäärien leikkauksista 10-15 % tämän vuoden lopulla ja ensi vuoden alussa. Epävarmassa markkinatilanteessa ennusteet vuoden 2012 tuotantomääristä näyttäisivät Euroopassa noin 10 %:n laskua vuodesta 2011. Teollisuus on myös esittänyt ennusteita, joissa kysynnän Euroopassa arvioidaan säilyvän korkeana ensi vuonna.

Etelä-Amerikassa keskeisten asiakkaidemme raskaiden kuorma-autojen toimitukset kasvoivat 20 % alkuvuoden aikana vertailukaudesta. Asiakkaamme saivat kolmannen vuosineljänneksen aikana 5 % enemmän ajoneuvotilauksia kuin toimittivat ajoneuvoja asiakkailleen. Vuonna 2010 Brasiliassa rekisteröitiin noin 110 000 raskasta kuorma-autoa. Teollisuus odottaa koko vuoden rekisteröintien kasvavan noin 120 000 autoon. Vuoden vaihteessa tapahtuva pakokaasujen päästömääräysmuutos voi aiheuttaa tilapäisen notkahduksen myyntiin vuoden 2012 alkupuolella. Brasilian talouden vahvan kasvun uskotaan kuitenkin kääntävän kysynnän nopeasti nousuun ja koko vuoden 2012 rekisteröintimääräksi arvioidaan noin 110 000 raskasta kuorma-autoa. Brasilialainen logistiikka-alan tutkimuslaitos Instituto Ilos arvioi, ettei Brasilian nykyinen kuorma-autovalmistus pysty lähivuosina tyydyttämään kasvavaa kuorma-autojen tarvetta. Tutkimuslaitos arvioi, että toimitusaika kuorma-autolla on nyt keskimäärin 12kk. Useat kuorma-autovalmistajat ovat ilmoittaneet merkittävistä uusista investoinneista Brasilian kuorma-autoteollisuuteen.

Etelä-Amerikan kevyiden ajoneuvojen markkinoilla myynti oli 467 254 yksikköä syyskuussa 2011, eli kasvu oli 8,7 % verrattuna syyskuuhun 2010. Brasilian hallitus nosti hiljattain 30 prosenttiyksiköllä IPI-veroa autoille, joita ei ole valmistettu paikallisesti vähintään 65-prosenttisesti, lukuun ottamatta paikallisesti tuottavia yrityksiä ja Mercosulin alueen kumppaneita, tavoitteenaan pysäyttää ajoneuvojen tuonnin kasvu. Vaikka Brasiliassa otettiin käyttöön uusi vero osalle tuontiajoneuvoista, päivittäinen myynti kasvoi syyskuussa 2011 ja oli 13 981 yksikköä verrattuna 13 383 yksikköön elokuussa 2011. Tähän mennessä vuoden 2011 myynti

Etelä-Amerikassa on 10,3 % suurempi kuin samaan aikaan vuonna 2010. Myynnin kasvun ennakoidaan olevan pienempää loppuvuonna 2011 johtuen Brasilian markkinoiden vakautumisesta sekä Brasilian vahvasta myynnistä vuoden 2010 neljännellä vuosineljänneksellä. Etelä-Amerikan myyntiennusteeksi on arvioitu 5–5,2 miljoonaa yksikköä vuodelle 2011, mikä on 6,5 % enemmän kuin vuonna 2010.

Raskaiden kuorma-autojen asiakastoimitukset Pohjois-Amerikassa kasvoivat yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana noin 55 % edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta, noin 163 000 ajoneuvoon. Kuorma-autovalmistajien yhteinen tilauskanta oli syyskuun lopussa noin 123 000 raskasta kuorma-autoa, mikä on noin 137 % enemmän kuin vuosi sitten. Tämä vastaa noin 5 kk:n tuotantomäärää nykyisellä tuotantovolyymilla. Kuluvan vuoden asiakastoimitusten arvioidaan olevan kokonaisuudessaan noin 210 000 ajoneuvoa. Vuonna 2012 kokonaismarkkinoiden odotetaan kasvavan noin 20 %. Vuoden ensimmäisillä kolmella vuosineljänneksellä raskaiden kuorma-autojen tuotanto kasvoi Pohjois-Amerikassa 64 % vertailukauteen verrattuna. Ensimmäisten kolmen vuosineljänneksen aikana valmistettiin kaikkiaan noin 180 709 raskasta kuorma-autoa. Kolmannen vuosineljänneksen aikana valmistettiin yhteensä 68 750 uutta raskasta kuorma-autoa. Koko vuoden tuotantomäärien ennustetaan kasvavan 240 000–260 000 yksikköön. Vuonna 2012 kokonaistuotannon odotetaan kasvavan noin 15 %.

Pohjois-Amerikan keskiraskaiden kuorma-autojen markkinat jatkoivat nousujohteista kehitystään katsauskaudella. Vuoden ensimmäisillä kolmella vuosineljänneksellä keskiraskaiden kuorma-autojen tuotanto kasvoi Pohjois-Amerikassa 44 %:lla vertailukauteen verrattuna. Ensimmäisten kolmen vuosineljänneksen aikana valmistettiin kaikkiaan noin 122 609 keskiraskasta kuorma-autoa. Keskiraskaiden kuorma-autojen vähittäismyynti Pohjois-Amerikassa on jatkunut vahvana ja kasvanut 41 % verrattuna vuoden 2010 ensimmäisiin kolmeen vuosineljänneeseen. Nykyiset varastomäärät vastaavat noin 2,9 kuukauden myyntiä. Myyntiin suhteutettujen varastojen määrä on pienentynyt neljällä kuukaudella verrattuna vastaavaan ajankohtaan viime vuonna. Ottaen huomioon, missä suhdeluku on viime vuosina ollut, tämä on selvä merkki kehityksestä. Koko vuoden tuotantomäärien ennustetaan kasvavan 160 000–170 000 yksikköön. Vuonna 2012 kokonaistuotannon odotetaan kasvavan noin 10 %.

Pohjois-Amerikan kevyiden ajoneuvojen myynti parani syyskuussa neljäntenä peräkkäisenä kuukautena. Kaikkiaan syyskuun kevyiden ajoneuvojen myynti Pohjois-Amerikassa kasvoi 8,7 %, kun elokuussa kasvua oli 7,2 %. Vertailukauteen verrattuna Pohjois-Amerikan kevyiden ajoneuvojen myynti kasvoi 9,4 % 979 337 yksikköön. Syyskuun kausittaisesti oikaistu myyntimäärä oli 13,2 miljoonaa yksikköä, mikä on korkein sitten huhtikuun 2011 ja kuvastaa odotuksia siitä, että tyydyttämätön kysyntä, parantuvat varastotasot ja uusimista kaipaava ikääntyvä autokanta voivat lisätä vauhtia, vaikka rahoituspuolella edessä onkin haasteita. Pohjois-Amerikan kevyiden ajoneuvojen myyntiennusteeksi on arvioitu 15,2–15,7 miljoonaa yksikköä vuodelle 2011, mikä on 6,5 % enemmän kuin vuonna 2010.

PKC:n vapaa-ajan ajoneuvojen johdinsarjojen toimitusmäärät kasvoivat yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana Pohjois-Amerikassa 20 % edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta.

Maataloustraktoreiden myynti kasvoi yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana Euroopassa 12 % edellisen vuoden vastaavasta. Koko vuoden kasvun arvioidaan olevan 10-15 %. Vuonna 2010 Euroopassa myytiin noin 141 000 maataloustraktoria.

Maanrakennuskoneiden myynti kasvoi kahdeksan ensimmäisen kuukauden aikana Euroopassa 36 % ja Etelä-Amerikassa 26 % edellisen vuoden vastaavasta. Koko vuoden kasvun arvioidaan olevan Euroopassa 20 - 25 % ja Etelä-Amerikassa 15 - 20 %.

Metsäkoneiden valmistusmäärät kasvoivat Euroopassa yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana noin 35 % edellisen vuoden vastaavasta.

Elektroniikkaliiketoiminta

PKC:n keskeisten teollisuuselektroniikka-asiakkaiden tuotteiden kysyntä kasvoi kuluvan vuoden ensimmäisellä puoliskolla mutta kääntyi laskuun kolmannella neljänneksellä sekä Euroopassa että Kiinassa. Heikkeneminen johtui Euroopassa talouden epävarmuudesta ja Kiinassa tuulivoimainvestointien

vähentämisestä. Kiinassa säädetyt uudet tuulivoimaa koskevat määräykset ovat tilapäisesti vähentäneet tuulivoimainvestointeja.

Telekommunikaatiolaitteita valmistavan asiakkaan tuotestrategian muutoksen johdosta PKC:n elektroniikkasegmentin suunnittelu- ja valmistuspalveluiden kysyntä heikkeni kolmannella neljänneksellä vertailukaudesta, mutta parani heikon alkuvuoden tasosta.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Heinä-syyskuu 2011

Konsernin heinä-syyskuun liikevaihto oli 102,0 milj. euroa (82,3 milj. euroa) eli 24,0 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Konsernin liikevoitto oli 9,0 milj. euroa (9,5 milj. euroa), joka on 8,8 % (11,5 %) liikevaihdosta. Vuosineljänneksellä on kirjattu kertaluonteisia eriä 1,7 milj. euroa (1,0 milj. euroa). Poistojen yhteismäärä oli 3,3 milj. euroa (2,7 milj. euroa). Rahoituserät olivat -4,4 milj. euroa (3,9 milj. euroa). Rahoituserät sisältävät korkokuluja 1,0 milj. euroa sekä 3,4 miljoonan euron nettomääräiset valuuttakurssitappiot. Tulos ennen veroja oli 4,6 milj. euroa (13,4 milj. euroa). Katsauskauden tulos oli 3,7 milj. euroa (10,0 milj. euroa). Laimennettu tulos/osake oli 0,19 euroa (0,56 euroa).

Johdinsarjaliiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 84,3 milj. euroa (61,8 milj. euroa) eli 36,4 % enemmän kuin vertailukaudella. Sen osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 82,6 % (75,1 %). Liiketulos oli 7,1 milj. euroa (6,8 milj. euroa), joka on 8,4 % (11,0 %) segmentin liikevaihdosta. Katsauskaudella ei ole kirjattu kertaluonteisia eriä. Vertailukaudella on kirjattu kertaluonteisia eriä 1,0 milj. euroa. Liiketuloksen heikkeneminen johtuu pääosin tiettyjen asiakassopimusten uusimisien yhteydessä myönnettyistä hintojen alennuksista, joita vastaavaa kulusäästöä ei ole kokonaisuudessaan kyetty tarkastelujaksolla saavuttamaan. Toiminnan tehostamista jatketaan kyseisten säästöjen saavuttamiseksi.

Elektroniikkaliiketoiminnan liikevaihto laski 13,7 % ja oli 17,7 milj. euroa (20,5 milj. euroa). Sen osuus oli 17,4 % (24,9 %) konsernin liikevaihdosta. Liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (3,3 milj. euroa), joka on 9,8 % (15,9 %) segmentin liikevaihdosta. Kertaluonteisia eriä ei ole kirjattu katsaus- ja vertailukaudella. Liiketuloksen heikkeneminen johtuu telekommunikaatiolaitteiden valmistukseen ja huoltoon liittyvien laitteiden suunnittelu- ja valmistuspalveluiden (ODM) heikentyneestä kysynnästä. Kysynnän heikkeneminen johtui pääasiakkaan tuotestrategian muutoksesta. Elektroniikkasegmentin kannattavuutta rasittavat myös kustannukset, jotka aiheutuivat tuotteiden valmistuksen siirtämisestä Suomesta kilpailukyisempiin tuotantolaitoksiin.

Tammi-syyskuu 2011

Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 308,2 milj. euroa (224,1 milj. euroa) eli 37,5 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Konsernin liikevoitto oli 25,7 milj. euroa (19,9 milj. euroa), joka on 8,3 % (8,9 %) liikevaihdosta. Katsauskaudella on kirjattu kertaluonteisia eriä 3,8 milj. euroa (1,6 milj. euroa). Poistojen yhteismäärä oli 9,3 milj. euroa (8,2 milj. euroa). Rahoituserät olivat -4,0 milj. euroa (-1,5 milj. euroa). Rahoituserät sisältävät korkokuluja 2,1 milj. euroa ja korkotuottoja 0,4 milj. euroa sekä 2,3 miljoonan euron nettomääräiset valuuttakurssitappiot. Tulos ennen veroja oli 21,7 milj. euroa (18,4 milj. euroa). Katsauskauden tulos oli 17,6 milj. euroa (14,4 milj. euroa). Laimennettu tulos/osake oli 0,87 euroa (0,81 euroa).

Johdinsarjaliiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 252,7 milj. euroa (171,6 milj. euroa) eli 47,3 % enemmän kuin vertailukaudella. Sen osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 82,0 % (76,6 %). Liiketulos oli 26,7 milj. euroa (15,8 milj. euroa), joka on 10,6 % (9,2 %) segmentin liikevaihdosta. Katsauskaudella on kirjattu kertaluonteisia eriä 0,1 milj. euroa (1,6 milj. euroa). Liiketuloksen paraneminen johtuu kasvaneista tuotantomääristä ja tehostuneesta kustannusrakenteesta.

Elektroniikkaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 5,7 % ja oli 55,5 milj. euroa (52,5 milj. euroa). Sen osuus oli 18,0 % (23,4 %) konsernin liikevaihdosta. Liikevoitto oli 2,6 milj. euroa (5,7 milj. euroa), joka on 4,6 % (10,8 %) segmentin liikevaihdosta. Katsauskaudella on kirjattu kertaluonteisia kuluja 0,2 milj. euroa. Vertailukaudella ei ole kirjattu kertaluonteisia eriä. Liiketuloksen heikkeneminen johtuu telekommunikaatiolaitteiden valmistukseen ja huoltoon liittyvien laitteiden suunnittelu- ja valmistuspalveluiden (ODM) heikentyneestä kysynnästä.

Kysynnän heikkeneminen johtui pääasiakkaan tuotestrategian muutoksesta. Elektroniikkasegmentin kannattavuutta rasittavat myös kustannukset, jotka aiheutuivat tuotteiden valmistuksen siirtämisestä Suomesta kilpailukykyisempiin tuotantolaitoksiin.

TASE JA RAHOITUS

Katsauskauden päättyessä käynnistettiin lainojen uudelleenjärjestely osana AEES-kauppaan liittyvää pitkäaikaista rahoitussopimusta, joka korvaa aikaisemmat rahoitus- ja luottolimiittisopimukset. Kaupan alustavaa käteishintaa vastaava osuus lainoista nostettiin 30.9. ja siirrettiin ennakkomaksuna myyjille. AEES:n osakkeista suoritettu ennakkomaksu on kirjattu lyhytaikaisiin saamisiin. AEES-yhtiöiden omistusoikeus ja määräysvalta siirtyivät PKC:lle lauantaina 1.10.2011, jolloin maksujen suorittaminen ei olisi ollut mahdollista.

Konsernitaseen loppusumma 30.9.2011 oli 355,0 milj. euroa (182,4 milj. euroa). Korolliset velat olivat katsauskauden päättyessä 157,9 milj. euroa (36,9 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 36,1 % (50,2 %). Nettovelat olivat 140,0 milj. euroa (20,9 milj. euroa) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 109,2 % (22,9 %).

Vaihto-omaisuuden määrä oli 73,0 milj. euroa (51,5 milj. euroa). Lyhytaikaiset saamiset olivat 188,6 milj. euroa (52,2 milj. euroa). Katsauskauden kassavirta investointien jälkeen oli -16,7 milj. euroa (13,9 milj. euroa). Rahavarat olivat 17,9 milj. euroa (15,9 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat katsauskaudella 21,4 milj. euroa (4,7 milj. euroa), joka on 7,0 % (2,1 %) liikevaihdosta. Segu-yhtiöiden hankinnan lisäksi investoitiin pääosin tuotannon koneisiin ja laitteisiin. Katsauskauden päättyessä siirrettiin AEES-kaupan käteishintaa vastaava määrä ennakkomaksuna myyjille. AEES-yhtiöiden omistusoikeus ja määräysvalta siirtyivät PKC:lle 1.10.2011.

TUTKIMUS & KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat 4,8 milj. euroa (4,1 milj. euroa), joka on 1,6 % (1,8 %) konsernin liikevaihdosta. Katsauskauden päättyessä tuotekehityksessä työskenteli 133 (116) henkilöä.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 7 110 (5 055). Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 7 937 (5 701), josta ulkomailla 7 549 (5 198) ja Suomessa 388 (503). Lisäksi konsernilla oli katsauskauden päättyessä 681 vuokrattua työntekijää.

Katsauskauden jälkeen lokakuussa päätettyjen yt-neuvotteluiden tuloksena päätettiin irtisanoa PKC Electronics Oy:stä yhteensä 77 henkilöä. Rationalisoinnista aiheutuvat noin 1,1 milj. euron kertaluontoiset kulut kohdistuvat viimeiseen vuosineljännekseen.

LAATU JA YMPÄRISTÖ

Kaikki konsernin tehtaat on sertifioitu ajoneuvoteollisuuden ISO/TS16949 -laatustandardin vaatimusten mukaisesti. Lisäksi kaikki konsernin tehtaat, lukuun ottamatta Sosnowiecin (Puola) ja Mukachevon (Ukraina) tehdasta on sertifioitu sekä ISO9001 -laatustandardin että ISO14001 -ympäristöstandardin vaatimusten mukaisesti. Curitiba (Brasilia) tuotantoyksikkö on sertifioitu lisäksi OHSAS18001 -työterveys- ja turvallisuusjärjestelmästandardin mukaisesti.

Sosnowiecin ja Mukachevon tehtailla on aloitettu toimenpiteet ISO14001 -ympäristöstandardin mukaisen järjestelmän rakentamiseksi ja sertifioimiseksi vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen aikana.

OHSAS18001 –standardin mukainen työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmä tullaan implementoimaan kaikkiin elektroniikkaliiketoiminnan yksiköihin vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen aikana.

HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous valitsi 30.3.2011 hallitukseen uudelleen Matti Hyytiäisen, Outi Lampelan, Endel Pallan, Olli Pohjanvirran, Matti Ruotsalan ja Jyrki Tähtisen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja varapuheenjohtajaksi Jyrki Tähtinen.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Outi Lampela ja jäseniksi Matti Hyytiäinen ja Olli Pohjanvirta. Nimitysvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja jäseniksi Endel Palla ja Jyrki Tähtinen.

Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, KHT-yhteisö, joka ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Virpi Halosen.

Konsernin johtoryhmän muodostavat Harri Suutari, pj. (toimitusjohtaja), Harri Ojala (President, Wiring Harnesses), Jarmo Rajala (President, Electronics), Sanna Raatikainen (lakiasianjohtaja), Marja Sarajärvi (talousjohtaja) sekä Jarkko Kariniemi (johtaja, henkilöstö ja riskienhallinta).

PKC Group Oyj:n hallitus on katsauskauden päättymisen jälkeen nimittänyt Matti Hyytiäisen (s. 1960), KTM, PKC Group Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi seuraavasta varsinaisesta yhtiökokouspäivästä lähtien. Yhtiökokous on suunniteltu pidettävän 4.4.2012. Matti Hyytiäinen seuraa tehtävässä Harri Suutaria, joka jatkaa toimitusjohtajana kunnes Hyytiäisen toimitusjohtajuus alkaa.

Hallituksen nimitysvaliokunnan esityksestä hallitus on päättänyt esittää seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle Harri Suutarin nimittämistä hallitukseen.

OSINKO VUODELTA 2010

Varsinainen yhtiökokous päätti 30.3.2011 jakaa osinkoa 0,55 euroa osakkeelta eli yhteensä 10,9 miljoonaa euroa. Osingon maksupäivä oli 11.4.2011.

OSAKEVAIHTO JA OSAKKEENOMISTAJAT

PKC Group Oyj:n osakevaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 1.1. – 30.9.2011 välisenä aikana 9 320 886 kpl (8 025 407 kpl), joka on 47,1 % (45,1 %) osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 130,1 milj. euroa (79,7 milj. euroa). Katsauskauden alin noteeraus oli 8,60 euroa (6,55 euroa) ja ylin 18,36 euroa (12,43 euroa). Katsauskauden viimeisen pörssipäivän päätöskurssi oli 10,38 euroa (11,29 euroa) ja kauden keskimääräinen kurssi 14,00 euroa (9,98 euroa). Osakekannan markkina-arvo 30.9.2011 oli 206,6 milj. euroa (200,8 milj. euroa).

Liputukset

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen (0107638-1) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 30.8.2011 10 %:n rajan. Kaupan jälkeen Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen omisti yhteensä 2 017 955 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 10,14 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

Hallituksen jäsenten ja heidän lähipiirinsä ja määräysvalta-yhteisöjensä omistamien osakkeiden osuus oli katsauskauden lopussa 0,7 % (0,8 %) koko osakekannasta. PKC Group Oyj:llä oli katsauskauden lopussa yhteensä 9 016 (6 820) osakkeenomistajaa. Ulkomaalaisten omistamien ja hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli katsauskauden päättyessä 24,5 % (16,1 %) osakekannasta.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

PKC Group Oyj:n osakemäärä ja osakepääoma ovat muuttuneet kolmannen neljänneksen aikana seuraavasti:

- PKC Group Oyj:n vuoden 2006 optioilla on merkitty yhteensä 1 414 osaketta (950 osaketta 2006B optioilla ja 464 osaketta 2006C optioilla). Merkintöjä vastaavat uudet osakkeet ja osakepääoman korotus, 480,76 euroa, on rekisteröity kaupparekisteriin 30.8.2011. Uudet osakkeet otettiin kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä päälistalla yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 31.8.2011 alkaen. Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli korotuksen jälkeen 6 103 061,52 euroa ja jakaantui 19 905 856 osakkeeseen.
- PKC Group Oyj:n hallitus on yhtiökokouksen 30.3.2011 myöntämän valtuutuksen perusteella päättänyt 1 250 000 uuden osakkeen suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle PKC Group USA Inc:lle AEES -yhtiöiden osakkeiden kauppahinnan maksamiseksi. Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli korotuksen jälkeen 6 103 061,52 euroa ja jakaantui 21 155 856 osakkeeseen. Osakkeet on tarkoitus listata NASDAQ OMX Helsinki Oy:n päälistalla yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 180 päivän sisällä AEES yhtiöitä koskevan kaupan toteutumisesta lähtien. Osakkeet olivat 30.9.2011 konsernin hallussa.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksen osakeantivaltuutus

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2011 myöntämä valtuutus päättää yhdestä tai useammasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta sekä kaikista niiden ehdoista. Valtuutuksen perusteella annettavien tai merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 6 000 000 osaketta. Valtuutus sisältää oikeuden päättää suunnatusta osakeannista. Valtuutus on voimassa 5 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Hallituksen harkinnan mukaisesti valtuutusta voidaan käyttää esimerkiksi yritysostojen rahoittamiseksi, yritysten välisen yhteistyön tai muun vastaavan järjestelyn toteuttamiseksi tai yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi tms. PKC Group Oyj:n hallitus on valtuutuksen perusteella päättänyt 1 250 000 uuden osakkeen suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle PKC Group USA Inc:lle AEES -yhtiöiden osakkeiden kauppahinnan maksamiseksi. Valtuutuksen perusteella annettavien tai merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi tämän annin jälkeen olla enintään 4 750 000 osaketta.

Hallituksella ei ole valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseksi eikä konsernin hallussa ollut katsauskauden päättyessä omia osakkeita lukuunottamatta AEES -yhtiöiden osakkeiden kauppahinnan maksamiseksi tarkoitettuja 1 250 000 osaketta, jotka siirrettiin myyjälle 1.10.2011.

Lahjoitukset yleishyödyllisiin tarkoituksiin

Varsinainen yhtiökokous myönsi 30.3.2011 hallitukselle valtuutuksen päättää enintään 150 000 euron suuruisesta lahjoituksesta suomalaisille yliopistoille, joko suoraan yhtiöstä tai sen tytäryhtiöstä. Hallituksen päätöksen mukaisesti PKC Electronics Oy lahjoitti 100 000 euroa Oulun Yliopistolle ja 50 000 euroa Vaasan Yliopistolle.

OPTIO-OHJELMAT

2006 optiot

Vuonna 2006 käynnistetyn optio-ohjelman mukaisten, A, B ja C optioihin jakautuvien optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 697 500 kappaletta. Katsauskauden päättyessä avainhenkilöiden hallussa ja ulkona olevien optioiden määrä oli yhteensä 129 930 2006B ja 209 386 2006C optio-oikeutta.

Osakkeen merkintähinta vuoden 2006 optio-oikeuksilla on optioehdoissa määritelty PKC Group Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskipainotettu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä osinko-oikaisuineen (2006B ja

2006C optioilla tällä hetkellä 9,54 euroa). Osakepääoma voi vuoden 2006 optio-oikeuksilla tehtävien osakemerkintöjen seurauksena nousta yhteensä enintään 697 500 uudella osakkeella ja 237 150 eurolla. 30.8.2011 rekisteröidyn merkinnän jälkeen optioilla tehtävien merkintöjen seurauksena yhtiön osakepääoma voi nousta vielä enintään 340 966 osakkeella ja 115 928,44 eurolla. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on optio-oikeuksilla 2006B 1.4.2010 - 30.4.2012 ja optio-oikeuksilla 2006C 1.4.2011 - 30.4.2013. Optio-oikeuksiin liittyy osakeomistusohjelma. Avainhenkilöt veloitetaan merkitsemään tai hankkimaan yhtiön osakkeita 20 prosentilla optio-oikeuksista saadusta bruttomääräisestä tulosta ja omistamaan nämä osakkeet kahden vuoden ajan. Yhtiön toimitusjohtajan on omistettava nämä osakkeet niin kauan kuin hänen toimisuhteensa jatkuu.

2006A optioiden merkintäaika on päättynyt 30.4.2011. Merkintäaikana optioilla merkittiin yhteensä 200 300 osaketta ja käyttämättä jäi 2 200 optioita.

2009 optiot

Varsinainen yhtiökokous päätti 27.3.2009 optio-oikeuksien antamisesta yhtiön ja sen tytäryhtiöiden avainhenkilöille. Optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 600 000 kappaletta ja ne jakautuvat A, B ja C optioihin. Katsauskauden päättyessä avainhenkilöiden hallussa ja ulkona olevien optioiden määrä oli yhteensä 195 500 2009A ja 190 000 2009B optio-oikeutta. Lisäksi on päätetty jakaa 140 000 2009C optio-oikeutta.

Vuoden 2009 optio-ohjelman optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähinta on PKC Groupin osakkeen vaihdolla painotettu huhtikuun 2009, 2010 ja 2011 keskiparasi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä + 20 % osinko-oikaisuineen (2009A optioilla tällä hetkellä 2,90 euroa, 2009B optioilla tällä hetkellä 12,71 ja 2009C optioilla 18,58 euroa). Osakkeen merkintähinta merkitään sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 600 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on optio-oikeuksilla 2009A 1.4.2012–30.4.2014, optio-oikeuksilla 2009B 1.4.2013–30.4.2015 ja optio-oikeuksilla 2009C 1.4.2014–30.4.2016. Optio-oikeuksiin liittyy osakeomistusohjelma. Avainhenkilöt veloitetaan merkitsemään tai hankkimaan yhtiön osakkeita 20 prosentilla optio-oikeuksista saadusta bruttomääräisestä tulosta ja omistamaan nämä osakkeet kahden vuoden ajan. Yhtiön toimitusjohtajan on omistettava nämä osakkeet niin kauan kuin hänen toimisuhteensa jatkuu.

HANKITUT LIKETOIMINNAT

PKC Group julkisti 28.2.2011 allekirjoittaneensa sopimuksen Segu -yhtiöiden osakekannan hankkimisesta. Osakekaupparin perusteella PKC Groupin tytäryhtiöt ostavat koko Segu Systemelektrik GmbH:n (Saksa), Segu Polska Sp. z o.o.:n (Puola) ja TZOV HBM Kabel Corp:in (Ukraina) osakekannat. Kaupan toteutumiselle asetetut ehdot mukaan lukien Ukrainan kilpailuviranomaisten hyväksyntä ovat täyttyneet ja omistusoikeus sekä määräysvalta siirtyi PKC Groupille 30.4.2011 josta lähtien Segu -yhtiöt on yhdistelty PKC Groupiin. Segu-yhtiöistä ja PKC:n Puolan yhtiöstä muodostuu Keski-Euroopan markkinoita palveleva noin sadan miljoonan euron vuosilaskutuksen ja noin 2 800 työntekijän liiketoimintakokonaisuus. Segu -yhtiöiden osto tuo uusien mielenkiintoisten OEM-asiakkuuksien lisäksi strategisesti merkittävän jalansijan Saksaan, luo kokoetua ja lisää PKC:n uskottavuutta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

AEES-yhtiöiden osto

PKC Group on 9.8.2011 allekirjoittanut sopimuksen AEES-yhtiöiden hankinnasta Platinum Equityn hallinnoimilta rahastoilta. AEES on Pohjois-Amerikan johtava raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen johdinsarjojen valmistaja, jolla on myös merkittävä asema kevyiden ajoneuvojen johdinsarjoissa. Lisäksi AEES toimittaa komponentteja ja johtimia muille sopimusvalmistajille. AEES:n suurimpiin kuorma-autoteollisuuden asiakkuuksiin kuuluvat mm. Daimler Trucks North America, Navistar ja PACCAR. Kevyiden ajoneuvojen keskeisiä asiakkuuksia ovat mm. Continental, Ford, General Motors, Harley Davidson ja Lear.

AEES:n liikevaihto vuonna 2010 oli 454,0 miljoonaa euroa. AEES toimii Yhdysvalloissa, Meksikossa, Brasiliassa ja Irlannissa ja se työllisti syyskuun 2011 lopussa yhteensä noin 14 248 työntekijää. Kauppa toteutui ja omistusoikeus ja määräysvalta siirtyivät 1.10.2011.

AEES:n tilikauden 1-12/2010 tilintarkastetun tilinpäätöksen sekä 1-9/2011 tilintarkastamattoman välitilinpäätöksen keskeiset yhdistellyt taloudelliset tiedot ovat (US GAAP:n mukaisesti ilmoitettuna):

(Miljoonaa euroa)	7-9/2011	1-9/2011	1-12/2010
	3 kk	9 kk	12 kk
Tuloslaskelma			
Liikevaihto	131,9	397,6	454,0
EBITDA (ilman rationalisointikuluja)	9,6	23,0	14,7
EBITDA	2,9	8,0	-4,8
Tase			
Käyttöomaisuus	25,6	25,6	25,7
Nettokäyttöpääoma	48,5	48,5	37,4

Platinum Equity Advisors, LLC:n hallinnoiman PEA Escrow, LLC:n (X00832908) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n rajan 1.10.2011 PKC Wiring Systems Oy:n ja PKC Group USA Inc:in (ostajina) ja PKC Group Oyj:n (takaajana) ja Platinum Equity:n hallinnoimien rahastojen (myyjinä) välisen 9.8.2011 allekirjoitetun sopimuksen AEES-yhtiöiden ostosta toteuduttua. Osana kyseisen sopimuksen mukaista AEES -yhtiöiden osakkeiden kauppahinnan maksua PEA Escrow, LLC sai, Platinum Equity:n hallinnoimien rahastojen puolesta, 1 250 000 PKC Group Oyj:n osaketta, joka on 5,9 % yhtiön osakkeista ja äänistä. Osakkeet listataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n päälliställä yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 180 päivän sisällä kaupan toteutumisesta. Osakkeiden listaukseen asti osakkeita koskee luovutusrajoitus.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Julkisten talouksien alijäämä ja vahva velkaisuus useissa Euroopan maissa ja Yhdysvalloissa saattaa heikentää talouskasvua ja investointihyödykkeiden rahoituksen saatavuutta sekä lisätä markkinoiden epävarmuutta.

Euron arvon mahdollinen heikkeneminen Puolan zlotya ja Venäjän ruplaa sekä dollarin (USD) mahdollinen heikkeneminen Meksikon pesoa vastaan voi kasvattaa PKC:n jalostuskustannuksia.

Yhtiön riskienhallinnan periaatteet, tavoitteet, merkittävimmät riskialueet ja riskienhallinnan organisointi on kuvattu Corporate Governance -ohjeistuksen riskienhallintaosiossa, johon voi tutustua yhtiön internet-sivuilla osoitteessa www.pkcgroup.com.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

PKC:n johdinsarjasegmentin asiakkaat saivat yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana enemmän uusia tilauksia kuin vertailukaudella, jonka johdosta johdinsarjasegmentin liikevaihdon arvioidaan kasvavan orgaanisesti edellisestä vuodesta. Tämän lisäksi hankitut SEGU- ja AEES-yhtiöt kasvattavat johdinsarjasegmentin liikevaihtoa edellisestä vuodesta.

PKC:n teollisuuselektroniikan (EMS palvelut) asiakkaiden myynti kasvoi yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana edellisvuoden vertailukaudesta. PKC:n elektroniikan suunnittelu- ja valmistuspalveluiden (ODM palvelut) kysyntä on ollut yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana heikompaa kuin vertailukaudella vuonna 2010. PKC arvioi elektroniikkasegmentin koko vuoden liikevaihdon kasvavan edellisestä vuodesta.

PKC Group arvioi vuoden 2011 liikevaihdon ja vertailukelpoisen liikevoiton kasvavan vuoden 2010 tasosta. Vuoden 2010 liikevaihto oli 316,1 milj. euroa ja liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä 31,5 milj. euroa.

Tämän tiedotteen tekstiosassa keskitytään osavuosisikatsaukseen. IFRS-standardien mukainen vertailu on tehty vuoden 2010 vastaavan jakson lukuihin, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.

TAULUKKO-OSA

Esitetyt kvartaalikohtaiset luvut ovat tilintarkastamattomia. Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) -säännösten mukaisesti. Laskelmissa on käytetty samoja periaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä. Vuonna 2011 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ei ole ollut vaikutusta.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	7-9/11 3 kk	7-9/10 3 kk	1-9/11 9 kk	1-9/10 9 kk	1-12/10 12 kk
LIIKEVAIHTO	102 014	82 301	308 207	224 140	316 081
Liiketoiminnan muut tuotot	846	1 832	3 258	3 458	4 597
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	-568	2 096	539	2 344	5 983
Valmistus omaan käyttöön	51	0	125	0	0
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	59 589	51 159	187 268	134 250	190 940
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	19 573	16 088	59 947	47 232	66 442
Poistot	3 261	2 741	9 317	8 201	10 684
Liiketoiminnan muut kulut	10 953	6 743	29 885	20 347	28 906
LIIKEVOITTO	8 967	9 498	25 711	19 913	29 689
Korkokulut	-986	-403	-2 115	-1 222	-1 964
Muut rahoitustuotot	7	49	413	91	132
Muut rahoituskulut	-3 383	4 220	-2 329	-392	-2 829
VOITTO ENNEN VEROJA	4 605	13 365	21 681	18 390	25 029
Tuloverot	-876	-3 392	-4 098	-3 979	-5 346
KATSAUSKAUDEN VOITTO	3 728	9 973	17 582	14 410	19 683
Muut laajaan tulokseen kuuluvat erät:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-3 091	-6 571	-6 420	5 258	10 499
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	638	3 402	11 163	19 669	30 182
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,19	0,56	0,89	0,81	1,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,19	0,56	0,87	0,81	1,09

KONSERNITASE (1 000 euroa)	9/11	9/10	12/10
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	13 704	15 396	15 662
Muut aineettomat hyödykkeet	9 916	9 894	9 196
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet			
	46 595	34 562	36 232
Laskennallinen verosaaminen	5 214	2 965	4 794
Muut saamiset	28	54	38
Pitkäaikaiset varat yhteensä	75 458	62 871	65 923
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	73 034	51 448	58 127
Saamiset			
Myyntisaamiset	56 637	42 411	45 797
Muut saamiset	131 950	9 801	12 005
Saamiset yhteensä	188 586	52 212	57 803
Rahavarat	17 893	15 909	37 104
Lyhytaikaiset varat yhteensä	279 514	119 568	153 034
Varat yhteensä	354 971	182 440	218 956
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	6 103	5 983	5 983
Ylikurssirahasto	8 242	4 846	4 850
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	22 010	166	21 852
Muuntoero	697	-315	958
Osakeperusteiset maksut	2 156	1 499	1 663
Kertyneet voittovarot	71 405	64 933	68 789
Katsauskauden voitto	17 582	14 411	19 683
Oma pääoma yhteensä	128 197	91 522	123 776
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	141 445	28 339	26 097
Korottomat velat			
Varaukset	899	444	472
Laskennallinen verovelka	6 598	2 769	4 804
Pitkäaikaiset velat yhteensä	148 942	31 551	31 373
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	16 484	8 512	8 939
Ostovelat	31 626	31 631	33 291
Muut korottomat velat	29 723	19 223	21 577
Lyhytaikaiset velat yhteensä	77 833	59 366	63 807
Velat yhteensä	226 775	90 917	95 180
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	354 971	182 440	218 956

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (1 000 euroa)	1-9/11 9 kk	1-9/10 9 kk	1-12/10 12 kk
Liiketoiminnan rahavirrat			
Myynnistä saadut maksut	301 898	218 716	305 662
Muista liiketoiminnan tuotoista saadut maksut	3 493	2 225	4 625
Maksut liiketoiminnan kuluista	-295 886	-199 990	-284 392
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	9 506	20 952	25 895
Maksetut korot	-2 103	-1 113	-1 915
Muuntoerot	-1 393	1 144	857
Saadut korot ja maksut muista rahoitustuotoista	629	0	342
Maksetut verot	-2 270	-3 052	-2 244
Liiketoiminnan rahavirta (A)	4 369	17 930	22 935
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-7 825	-4 692	-8 542
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	445	632	466
Hankitut tytäryhtiöosakkeet	-13 224	0	0
Myönnetyt lainat	-512	-1	-1
Lainasaamisten takaisinmaksut	16	1	17
Saadut osingot investoinneista	0	1	0
Investointien rahavirta (B)	-21 100	-4 059	-8 060
Kassavirta investointien jälkeen	-16 732	13 872	14 875
Ennakkomaksu tytäryhtiöosakkeista	-112 318	0	0
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen nostot ja limiitin käyttö	138 705	0	0
Maksullinen osakeanti	3 513	0	21 708
Lainojen maksut	-21 183	-6 872	-8 697
Maksetut osingot	-10 891	-7 113	-7 113
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 173	-13 984	5 898
Rahavarojen muutos (A+B+C), lisäys (+)/vähennys (-)	-18 904	-113	20 774
Rahavarat kauden alussa	37 104	15 378	15 326
Muuntoero rahavaroissa	-179	644	1004
Rahavarat kauden lopussa	17 893	15 909	37 104

KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	1-9/11 9 kk	1-9/10 9 kk	1-12/10 12 kk
Liikevaihto, 1 000 euroa	308 207	224 140	316 081
Liikevoitto, 1 000 euroa	25 711	19 913	29 689
% liikevaihdosta	8,3	8,9	9,4
Voitto ennen veroja, 1 000 euroa	21 681	18 390	25 029
% liikevaihdosta	7,0	8,2	7,9
Katsauskauden voitto, 1 000 euroa	17 582	14 411	19 683
% liikevaihdosta	5,7	6,4	6,2
Oman pääoman tuotto (ROE), %	18,6	22,6	19,4
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	19,3	27,3	25,8
Nettovelat, 1 000 euroa	140 036	20 942	-2 068
Gearing, %	109,2	22,9	-1,7
Omavaraisuusaste, %	36,1	50,2	56,5
Current ratio, %	3,6	2,0	2,4
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	21 443	4 703	8 575
% liikevaihdosta	7,0	2,1	2,7
T&K-menot, 1 000 euroa	4 813	4 103	5 692
% liikevaihdosta	1,6	1,8	1,8
Henkilöstö keskimäärin	7 110	5 055	5 277

KONSERNIN OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA	1-9/11 9 kk	1-9/10 9 kk	1-12/10 12 kk
Tulos/osake (EPS), euroa	0,89	0,81	1,09
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa	0,87	0,81	1,09
Oma pääoma/osake, euroa	6,44	5,15	6,33
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	10,38	11,29	15,40
Kauden alin kurssi, euroa	8,60	6,55	6,55
Kauden ylin kurssi, euroa	18,36	12,43	15,58
Kauden keskipurssi, euroa	14,00	9,98	10,72
Osakevaihto, 1 000 kpl	9 321	8 025	10 173
Osakevaihdon osuus (osakeantioikaistusta) osakekannasta, %	47,1	45,1	56,5
Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl	19 786	17 782	17 990
Osakkeita keskimäärin, laimennettu, 1000 kpl	20 132	17 883	18 054
Osakkeita kauden lopussa, 1 000 kpl	19 906	17 782	19 552
Konsernin hallussa olevat osakkeet kauden lopussa, 1 000 kpl	1 250	0	0
Osakkeiden markkina-arvo, 1 000 euroa	206 623	200 753	301 100

1. SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

1.1.-30.9.2011 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektroniikka	Kohdistamattomat ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	252 678	55 529	0	308 207
Segmenttien välinen myynti	553	101	-654	0
Liikevaihto	253 230	55 630	-654	308 207
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	26 816	2 724	14	29 554
% liikevaihdosta	10,6	4,9	0	9,6
Avustukset yliopistoille	0	150	0	150
Asiantuntijapalkkiot	410	0	3 600	4 010
Vaihto-omaisuuden alaskirjauksen peruutus	-317	0	0	-317
Kertaluonteiset erät yhteensä	93	150	3 600	3 843
Liikevoitto	26 723	2 574	-3 586	25 711
% liikevaihdosta	10,6	4,6	0	8,3
Segmentin varat	199 973	49 745	0	249 718
Kohdistamattomat varat *)	3 605	754	100 894	105 253
Varat yhteensä	203 578	50 499	100 894	354 971

*) Segmentin varat eivät sisällä laskennallisia veroja

1.1.-30.9.2010 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektroniikka	Kohdistamattomat ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	171 593	52 547	0	224 140
Segmenttien välinen myynti	806	185	-990	0
Liikevaihto	172 399	52 732	-990	224 140
Liikevoitto ennen kertaluonteisia kuluja	17 409	5 671	-1 521	21 559
% liikevaihdosta	10,1	10,8	0	9,6
Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	1 210	0	0	1 210
Kertaluonteinen vaihto-omaisuuden alaskirjaus	436	0	0	436
Kertaluonteiset kulut yhteensä	1 646	0	0	1 646
Liikevoitto	15 763	5 671	-1 521	19 913
% liikevaihdosta	9,2	10,8	0	8,9
Segmentin varat	118 532	52 598	8 343	179 474
Kohdistamattomat varat *)	0	0	2 965	2 965
Varat yhteensä	118 532	52 598	11 309	182 440

*) Segmentin varat eivät sisällä laskennallisia veroja

1.1.-31.12.2010 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektroniikka	Kohdistamattomat ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Myynti konsernin ulkopuolelle	242 384	73 697	0	316 081
Segmenttien välinen myynti	411	243	-654	0
Liikevaihto	242 795	73 940	-654	316 081
Liikevoitto ennen kertaluonteisia kuluja	26 260	7 691	-2 452	31 499
% liikevaihdosta	10,8	10,4	0	10,0
Kertaluonteiset työsuhte-etuuksista aiheutuvat kulut	1 363	0	0	1 363
Kertaluonteiset muut liiketoiminnan kulut	447	0	0	447
Kertaluonteiset kulut yhteensä	1 810	0		1 810
			0	
Liikevoitto	24 450	7 691	-2 452	29 689
% liikevaihdosta	10,1	10,4	0	9,4
Segmentin varat	151 634	52 348	10 181	214 162
Kohdistamattomat varat *)	0	0	4 794	4 794
Varat yhteensä	151 634	52 348	14 975	218 956

*) Segmentin varat eivät sisällä laskennallisia veroja

LIKEVAIHTO MARKKINA- ALUEITTAIN (1 000 euroa)	7-9/11 3 kk	7-9/10 3 kk	1-9/11 9 kk	1-9/10 9 kk	1-12/10 12 kk
Suomi	14 731	14 220	46 837	38 208	53 720
Muu Eurooppa	58 639	43 683	176 254	111 402	154 588
Pohjois-Amerikka	6 068	5 756	19 351	16 560	20 732
Etelä-Amerikka	17 590	15 960	50 701	42 550	56 958
Muut maat	4 986	2 682	15 063	15 420	30 083
Yhteensä	102 014	82 301	308 207	224 140	316 081

2. LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
 D = Muuntoero
 E = Edellisten tilikausien voitto
 F = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F
Oma pääoma 1.1.2010	6,0	4,9	0,4	-2,9	70,3	78,6
Osingot	0,0	0,0	0,0	0,0	-7,1	-7,1
Osakeperusteiset maksut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4	0,4
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	5,3	14,4	19,7
Muut muutokset	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	-0,2
Oma pääoma 30.9.2010	6,0	4,9	0,2	2,4	78,0	91,5
Oma pääoma 1.1.2011	6,0	4,9	21,8	7,6	83,5	123,7
Osingot	0,0	0,0	0,0	0,0	-10,7	-10,7
Osakeperusteiset maksut	0,0	0,0	0,0	0,5	0,0	0,5
Osakemerkintä	0,2	3,3	0,0	0,0	0,0	3,5
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	-6,4	17,6	11,2
Muut muutokset	0,0	0,0	0,2	-0,3	0,0	-0,1
Oma pääoma 30.9.2011	6,2	8,2	22,0	1,4	90,4	128,2

3. HANKITUT LIIKETOIMINNAT

Segu

PKC Group allekirjoitti 28.2.2011 sopimuksen Segu-yhtiöiden hankinnasta. Omistusoikeus ja määräysvalta siirtyivät 30.4.2011, josta lähtien Segu-yhtiöt on yhdistetty PKC Groupiin.

Hankintamenolaskelma perustuu Segu -yhtiöiden alustavaan konsernitaseeseen 30.4.2010, joka on laadittu olennaisilta osin IFRS:n ja PKC Groupin laskentaperiaatteiden mukaisesti.

Hankinnasta aiheutuva alustava liikearvo, 0,1 miljoonaa euroa, edustaa hankittua työvoimaa sekä PKC:n ja Segu -yhtiöiden toimintojen yhdistämisen tuottamia mittakaava- ja synergiaetuja. Kirjattu liikearvo ei ole miltään osin vähennyskelpoinen verotuksessa.

Seuraavassa taulukossa esitetään alustava yhteenveto Segu -yhtiöistä maksetusta vastikkeesta ja hankinta-ajankohtana kirjatusta hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista. Nämä 30.9.2011 esitettävät arvot ovat luonteeltaan alustavia, sillä hankintamenolaskelman loppuunsaattaminen jatkuu edelleen.

Maksettu vastike (milj. euroa)

Käteisvarat	13,7
Luovutettu vastike yhteensä	13,7

Rahana maksettu kauppahinta	13,7
Hankitut rahavarat	-0,5
Rahavirtavaikutus	13,2

Hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista kirjatut määrät
(milj. euroa)

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	12,0
Aineettomat hyödykkeet	2,8
Vaihto-omaisuus	8,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6,1
Rahavarat	0,5

Varat yhteensä 29,4

Varaukset	0,2
Eläkevelvoitteet	0,3
Korolliset velat	5,7
Ostovelat ja muut velat	8,8
Laskennallinen verovelka	0,8
Velat yhteensä	15,8

Yksilöitävissä oleva nettovarallisuus yhteensä 13,6
Liikearvo 0,1

Hankittujen yksilöitävissä olevien aineettomien hyödykkeiden käypä arvo 2,8 miljoonaa euroa (sisältää asiakassuhteet ja ohjelmistot) on alustan arvion mukainen.

Myyntisaamisten ja muiden saamisten käypä arvo on 6,1 miljoonaa euroa ja niihin sisältyvien myyntisaamisten käypä arvo on 2,7 miljoonaa euroa. Myyntisaamisten käypään arvoon ei sisälly merkittävää riskiä.

Hankintaan liittyvät kulut olivat kokonaisuudessaan noin 0,8 milj. euroa. Konsernin tuloslaskelman muihin liiketoiminnan kuluihin sisältyy 31.12.2010 päättyneellä tilikaudella 0,4 miljoonaa euroa ja 30.9.2011 päättyneellä kaudella 0,4 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä menoja.

Segu-yhtiöiden liikevaihto, joka sisältyy konsernin tuloslaskelmaan 30.4.2011 lähtien, oli 18,8 miljoonaa euroa. Katsauskauden voittoa se kerrytti kyseiseltä ajalta 0,9 miljoonaa euroa.

Jos Segu-yhtiöt olisi yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.1.2011 alkaen, konsernituloslaskelman mukainen liikevaihto olisi ollut 322,7 miljoonaa euroa ja katsauskauden voitto 18,3 miljoonaa euroa.

AEES

PKC Group ilmoitti tiedotteessaan 9.8.2011, että on allekirjoittanut sopimuksen AEES-yhtiöiden hankinnasta. Hankinta toteutui 1.10.2011, jolloin omistusoikeus ja määräysvalta siirtyi PKC Group:lle. Näin ollen AEES-yhtiöt tullaan yhdistelemään PKC Group:iin 1.10.2011 lähtien. AEES-yhtiöiden alustava velaton hankintahinta on 131,4 miljoonaa euroa, josta rahana suoritettava osa maksettiin Platinum Equityn hallinnoimille rahastoille

30.9.2011. Osana kauppahinnan maksua myyjille luovutettiin 1 250 000 PKC Group Oyj:n osaketta, joiden arvo oli 13,0 miljoonaa euroa. Hankintahinta tarkentuu hankintahetken lopullisen taseen valmistuttua, arviolta vuoden 2011 viimeisen neljänneksen aikana.

Osavuositarkastukseen 1-9/2011 sisältyy 3,6 miljoonaa hankintaan liittyviä kuluja, jotka sisältyvät tuloslaskelman liiketoiminnan muihin kuluihin.

Osavuositarkastuksessa 1-9/2011 suoritettu hankintahinta on esitetty taseen muissa saamisissa ennakkomaksuna ja rahavirtalaskelmassa investointien rahavirrassa omana eräänään.

AEES-yhtiöiden taloudellisia lukuja on esitetty seuraavassa taulukossa. Tiedot on esitetty US GAAP:in mukaisina.

(Miljoonaa euroa)	7-9/2011 3 kk	1-9/2011 9 kk	1-12/2010 12 kk
Tuloslaskelma			
Liikevaihto	131,9	397,6	454,0
EBITDA (ilman rationalisointikuluja)	9,6	23,0	14,7
EBITDA	2,9	8,0	-4,8
Tase			
Käyttöomaisuus	25,6	25,6	25,7
Nettokäyttöpääoma	48,5	48,5	37,4

Jos AEES-yhtiöt olisi yhdistelty konsernin lukuihin 1.1.2011 alkaen, olisi konsernin tuloslaskelman liikevaihto 705,8 miljoonaa euroa. Hankintamenolaskelman ollessa keskeneräinen osavuositarkastuksen julkaisuhetkellä, liittyy hankintamenon kohdistuksien tulosvaikutuksiin vielä epävarmuutta, jonka myötä liikevoittoa ei esitetä tässä yhteydessä.

4. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET (1 000 euroa)	9/11	9/10
Hankintameno 1.1.	76 969	73 772
+/- Muuntoero 1.1.	-458	954
+ Lisäykset	10 904	4 095
+ Yritysosot	12 000	0
- Vähennykset	-946	-5 674
Hankintameno 30.9	98 469	73 147
Kertyneet poistot 1.1.	40 737	39 395
+/- Muuntoero 1.1.	-232	-742
- Vähennysten kertyneet poistot	4 775	-5 426
+ Poistot	6 593	5 358
Poistot 30.9	51 874	38 585
Kirjanpitoarvo 30.9	46 595	34 562

**5. MUUT AINEETTOMAT
KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEET
(1 000 euroa)**

	9/11	9/10
Hankintameno 1.1.	39 636	37 167
+/- Muuntoero 1.1.	-390	1 008
+ Lisäykset	860	608
+ Yrityssostot	2 818	0
- Vähennykset	0	-3 360
Hankintameno 30.9	42 924	35 423
Kertyneet poistot 1.1.	13 516	11 418
+/- Muuntoero 1.1.	2 967	81
- Vähennysten kertyneet poistot	97	-4 053
+ Poistot	2 723	2 688
Poistot 30.9	19 303	10 134
Hankintameno 30.9	23 621	25 290

**6. KONSERNIN
VASTUUSITOUMUKSET KAUDEN
LOPUSSA (1 000 euroa)**

	9/11	9/10	12/10
Leasingvastuut	2 127	3 049	2 982
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut			
Nimellisarvot			
Valuuttajohdannaiset			
Termiinisopimukset	694	371	0
Kuparijohdannaiset			
Futuurisopimukset	2 612	1 718	2 010
Yhteensä	3 306	2 089	2 010
Käyvät arvot			
Valuuttajohdannaiset			
Termiinisopimukset	48	-5	0
Kuparijohdannaiset			
Futuurisopimukset	-535	0	307
Yhteensä	-487	-5	307

Johdannaisia käytetään valuuttakurssien ja kuparin hinnan vaihtelusta aiheutuville riskeille suojautumiseen. Valuutta- ja kuparijohdannaiset on kirjattu tulosvaikutteisesti, koska PKC Group ei sovelle IAS 39 -standardin mukaista suojauslaskentaa.

7. TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, KONSERNI	4-6/10 3 kk	7-9/10 3 kk	10-12/10 3 kk	1-3/11 3 kk	4-6/11 3 kk	7-9/11 3 kk
Liikevaihto, milj. euroa	81,0	82,3	91,9	96,9	109,3	102,0
Liikevoitto, milj. euroa	7,6	9,5	9,8	9,7	7,1	9,0
% liikevaihdosta	9,4	11,5	10,6	10,0	6,5	8,8
Voitto ennen veroja, milj. euroa	4,7	13,4	6,6	9,4	7,7	4,6
% liikevaihdosta	5,8	16,2	7,2	9,7	7,0	4,5
Omavaraisuusaste, %	47,7	50,2	56,5	52,4	54,3	36,1
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa	0,24	0,56	0,29	0,38	0,31	0,19
Oma pääoma/osake, euroa	4,95	5,15	6,33	6,09	6,38	6,44

TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, JOHDINSARJAT						
Liikevaihto, milj. euroa	64,1	61,8	70,8	78,2	90,2	84,3
Liikevoitto, milj. euroa	7,0	6,8	8,7	10,1	9,6	7,1
% liikevaihdosta	10,9	11,0	12,3	12,9	10,6	8,4

TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, ELEKTRONIIKKA						
Liikevaihto, milj. euroa	16,9	20,5	21,1	18,7	19,1	17,7
Liikevoitto, milj. euroa	1,1	3,3	2,0	0,4	0,4	1,7
% liikevaihdosta	6,5	15,9	9,6	2,4	2,1	9,8

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE), %
 $= 100 \times (\text{Voitto/tappio}) / \text{Oma pääoma (keskimäärin)}$

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %
 $= 100 \times (\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut}) / \text{Oma pääoma} + \text{korolliset velat (keskimäärin)}$

Gearing, %
 $= 100 \times (\text{Korolliset velat} - \text{rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}) / \text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}$

Omavaraisuusaste, %
 $= 100 \times (\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}) / \text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}$

Quick ratio
 $= \text{Rahoitusomaisuus} / \text{Lyhytaikainen vieras pääoma} - \text{saadut ennakot}$

Current ratio
 $= \text{Rahoitusomaisuus} + \text{vaihto-omaisuus} / \text{Lyhytaikainen vieras pääoma}$

Tulos / osake (EPS), EUR
 $= \text{Voitto/tappio} +/- \text{vähemmistöosuus} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin}$

Oma pääoma / osake, EUR
 $= \text{Oma pääoma} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}$

Osakkeiden markkina-arvo

= Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa x tilinpäätöspäivän viimeinen kaupantekokurssi

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuuden arviot ja ennusteet perustuvat yhtiön johdon tämän hetkisiin näkemyksiin. Arviot ja ennusteet sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa tulokset voivat poiketa nyt arvioidusta. Keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät muun muassa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen, toimintaympäristön ja toimialan kehitykseen sekä konsernin strategian onnistumiseen.

PKC GROUP OYJ

Hallitus

Harri Suutari
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa:

toimitusjohtaja Harri Suutari, PKC Group Oyj, 0400 384 937

TIEDOTUSTILAISUUS

Osavuositarkastuksesta järjestetään tiedotustilaisuus analyytikoille ja sijoittajille tänään 3.11.2011 kello 10.00 Helsingissä, osoitteessa World Trade Center, Aleksanterinkatu 17, kokoushuone 2, 2. kerros. Linkki audiocastingistä löytyy PKC:n internetsivujen etusivulta ja sijoittajasivulta.

JAKELU

NASDAQ OMX

Keskeiset tiedotusvälineet

www.pkcgroup.com

PKC Group tarjoaa johdinsarjojen, kaapelitojen sekä elektroniikan suunnittelu- ja sopimusvalmistuspalveluita. Konsernilla on tehtaita Brasiliassa, Irlannissa, Kiinassa, Meksikossa, Puolassa, Saksassa, Suomessa, Ukrainassa, Virossa, Venäjällä sekä Yhdysvalloissa. Konsernin liikevaihto vuonna 2010 oli 316,1 miljoonaa euroa. PKC Group Oyj on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.